
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 
23 жовтня 2019 року                               

смт. Козелець                                 

 

 № 783-58/VIII 
 

Про зміну адреси ½ частини  

житлової будівлі в смт. Козелець  

по вул. Свято-Преображенська  
  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 р.   

№ 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасового порядку реалізації 

експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.03.2019 року № 367 «Деякі питання дерегуляції господарської 

діяльності», розглянувши заяву та додані документи гр. Чичикала І.Г., 

керуючись статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет вирішив:  
  

1. Змінити адресу ½ частині житлового будинку, що належить гр. 

Чичикалу Івану Григоровичу відповідно до свідоцтва про право на спадщину 

за заповітом від 19.09.2019 р.: 

- з вул. Свято-Преображенська, **, смт. Козелець, Чернігівська область 

- на вул. Свято-Преображенська, **/1, смт. Козелець, Чернігівська 

область.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                                                                О.Б. Дмитренко 
 


